
 

Determinazione del Direttore n.  10/2020 

del 04.02.2020 

 

Il Direttore dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola 

 

 

Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. V.C.O., deliberato dal Consiglio Direttivo in data 

21.02.2002, ai sensi dell’art. 27bis del citato d.lgs 29/93, che all’art. 4 attribuisce al Direttore il 

potere di adottare ogni atto relativo alla gestione delle risorse economico-finanziarie e di esercitare i 

relativi poteri di spesa, sottoscrivendone gli atti di liquidazione; 

 

Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità approvato dal Consiglio Direttivo nella 

seduta del 24.09.2009; 

 

Visto il budget annuale per il 2020 approvato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 30.10.2019; 

 

Vista la dotazione del budget annuale adottato con determina n. 65 del 29.11.2019; 

 

Vista la necessità di rinnovare il servizio di assistenza e funzione RSPP per l’anno 2020 con la ditta 

Altea Spa; 

 

 

 

DETERMINA 

 

di autorizzare il rinnovo del contratto con la ditta Altea Spa di Baveno per il servizio di assistenza e 

funzione RSPP per l’anno 2020 al costo di € 500,00 e ne autorizza il relativo pagamento a 30 gg 

data fattura.  

 

La suddetta spesa trova copertura nel Budget Economico di Gestione 2020 - CP.01.02.0007 “Altre 

consulenze” e nella voce di budget per l’anno 2020 dell’unico Centro di Responsabilità – Direzione 

dell’Automobile Club VCO. 

 

 

 

 

                IL DIRETTORE 

                    Dott. Emilio Ingenito 

 

CIG      Z6B2BE1127 


